
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 23.p. 

LĒMUMS Nr.74 

Par nedzīvojamo telpu Nr.51, Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, nomas līguma izbeigšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “001A”, reģ.Nr.40103929591, juridiskā adrese: 

Aspazijas bulvāris 32-1A, Rīga, LV-1050. 2021.gada 20.decembra  iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā 20.12.2021., Nr.3.3/21/1061 par nedzīvojamo telpu nomas līguma pārtraukšanu 

Lāčplēša ielā 1 (telpai Nr.51), Aizkrauklē.  

Pamatojoties uz 2019.gada 7.maija apstiprinātajiem nekustamā īpašuma Lāčplēša iela 1, 

Aizkrauklē, nomas tiesību izsoles rezultātiem, 2019.gada 7.maijā noslēgts nedzīvojamo telpu nomas 

līgums 2.7-3/19/22 par telpu Nr.51, 15,2 m2 platībā, Lāčplēša ielā 1, Aizkrauklē, līdz 

2022.gada  7.maijam. Ņemot vērā to, ka apmācību projekts ir pārtraukts, telpas nav nepieciešanas 

jau no 2022.gada 1.janvāra. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu., Civillikuma 

1589.pantu, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. atzinumu, 

atklāti balsojot: ar 18 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “Pret” - nav, 

“Atturas” - nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2019.gada 7.maijā  noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr. 2.7-3/19/22 ar 

SIA  “001A”, reģistrācijas Nr. 40103929591, juridiskā adrese: Aspazijas bulvāris 32-11A, 

Rīga, ar 2021.gada 31.decembri.  

2. SIA “001A” nodot telpas desmit dienu laikā no lēmuma pieņemšanas Aizkraukles novada 

pašvaldības nekustamo īpašumu speciālistei Sarmītei STEPIŅAI. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt 

elektroniski SIA ” 001A” uz elektroniskā pasta adresi: info@mcalfa.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 


